
Dodatek č. 1
k objednávce č. 07PT-001409 (34-00230/20)

ze dne 03.12. 2020

akce „Projektová dokumentace - odběr vzorků ocelového potrubí“

1. Smluvní strany

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Karlovy Vary
se sídlem
j ehož j ménem j edná 
bankovní spojení
IČ
DIČ

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
..... ....................., ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
65993390
CZ65993390

(dále také jen „Objednatel“)

a

Dodavatel: Antonín Sremer s.r.o.
se sídlem 
zastoupený
IČ
DIČ

(dále také jen „Zhotovitel“)

Wolkerova 1354, 256 01 Benešov
...... .................................., jednatelem společnosti
07441185
CZ07441185

2. Znění Dodatku

Na základě žádosti Zhotovitele o prodloužení termínu v rámci zpracování projektové dokumentace pro 
odběr vzorků ocelového potrubí bude vyhotoven dodatek a to z důvodu vzniklých komplikací při získání 
kladného stanoviska k provádění prací od vlastníků pozemků v dočasném záboru. U některých pozemků došlo 
ke změně vlastnických práv, nepodařilo se získat přímý kontakt a vlastníci museli být osloveni 
korespondeěně.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se mění příslušné pasáže předmětné objednávky a její příloze 
č. 1 následující text takto:

• Lhůty plnění:

Ukončení plnění - po schválení konceptu objednatelem do 1 měsíce budou zapracovány všechny připomínky 
ke konceptu a předán čistopis včetně vyjádření DOSS, nejpozději do 30. 9. 2021

- technická pomoc bude prováděna během výběrového řízení na zhotovitele stavebních 
prací s předpokládaným termínem ukončení do 30.12. 2021.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené objednávky č. 07PT-001409 (34-00230/20) ze dne 3. prosince 2020, 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
Objednatel a dva výtisky Zhotovitel.



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 č. 07PT-001409 (34-00230/20) ze dne 03. 12. 2020 přečetly 
a souhlasí bez výhrad sjeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek 5. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

Příloha: - Žádost Dodavatele o prodloužení termínu

v Karlových Varech dne:

.....
.............

Digitálně podepsal 
................... 
Datum: 2021.06.30 
11:12:59+02’00'

.....................

vedoucí úseku výstavby 
ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

jednatel společnosti

za Objednatele za Dodavatele



Ředitelství silnic a dálnic ČR
..... ...........................
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČ :65993390

Antonín Šremer s.r.o.
Wolkerova 1354,
256 01 Benešov 
IČ: 074 41 185 
DIČ: CZ 074 41 185

Vyřizuje:....... ........................, tel: .............. ...... ......, e-mail: ............................................. 
V Benešově dne 28.6.2021

Věc:
Žádost o prodloužení termínu „Projektová dokumentace a soupis prací pro 
průzkumné práce -  Ověření nezávadnosti ocelového potrubí vodovodu 1/25 Točky 
Jáchymov".

Vážená paní bakalářko!

Prosím o prodloužení termínu odevzdání zakázky „Projektová dokumentace a soupis prací pro 
průzkumné práce -  Ověření nezávadnosti ocelového potrubí vodovodu 1/25 Točky Jáchymov" dle objednávky 
č. 07PT-001409, 34-00230/20. Důvodem je změna vlastníka některých dotčených pozemků, kde potřebujeme 
zajistit dočasný zábor a kladné stanovisko k provádění prací. Na nového vlastníka se ještě nepodařilo získat 
přímý kontakt, byl osloven korespondenčně a není od něj zatím odezva. Z toho důvodu nelze zakázku dokončit 
v požadovaném termínu. Vzhledem k nastávající době dovolených žádám o prodloužení termínu do 30.9.2021.

Předem děkuji za pochopení

S přátelskými pozdravy

...... ............. ............ jednatel


